第４回 安城市選挙管理委員会会議録

日 時 令和３年９月１４日(火)  午後１時５８分から午後２時１２分まで

場 所 安城市役所食堂棟談話室

出席者 全委員出席

会議録

１ あいさつ  天野委員長

２ 議事

議案第２２号 在外選挙人名簿の登録の抹消について

今 回 抹 消 者 数       男  １人  女  ０人  計  １人

９月１４日現在登録者数      男 ５０人  女 ５２人  計１０２人

全委員承認

議案第２３号 裁判員候補者予定者の選定について

裁判員の参加する刑事裁判に関する法律第２１条第１項の規定に基づくく

じの結果により、裁判員候補者予定者を１３４人選定する。

全委員承認

議案第２４号 検察審査員候補者予定者の選定について

検察審査会法第１０条第１項の規定に基づくくじの結果により、検察審査

員候補者予定者を４７人選定する。

全委員承認

３ その他

（１）選挙管理委員会

   令和３年１０月７日（木）午前９時 安城市役所本庁舎２階行政委員会室

   選挙管理委員会委員長の選挙について等

（２）選挙管理委員会

   令和３年１２月１日（水）午前９時 安城市役所本庁舎２階行政委員会室

   永久選挙人名簿の登録について等

４ その他